お取引先　各位

JANｺｰﾄﾞ 商品名 定価(税抜）
715891510391 P 3900-5103 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5103 ﾍﾟﾘｳｨﾝｸﾙ ¥500
715891510728 P 3900-5107 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5107 ｳｨｽﾃﾘｱ ¥500
715891552971 P 3900-5535 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5535 ｼﾞｬﾝｸﾞﾙ ¥500
715891511541 P 3900-5115 ﾌﾟﾚﾓ 2oz  5115 ｻﾝｾｯﾄﾊﾟｰﾙ ¥500
715891512036 P 3900-5120 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5120 ｸﾞﾗﾌｧｲﾄﾊﾟｰﾙ ¥500
715891513255 P 3900-5132 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5132 ﾎﾜｲﾄ ｺﾞｰﾙﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾀｰ ¥500
715891513590 P 3900-5135 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5135 ﾛｰｽﾞ ｺﾞｰﾙﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾀｰ ¥500
715891553015 P 3900-5540 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5540 ﾄｩｲﾝｸﾙ ﾄｩｲﾝｸﾙ ¥500
715891514702 P 3900-5147 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5147 ｲｴﾛｰ ｺﾞｰﾙﾄﾞ ｸﾞﾘｯﾀｰ ¥500
715891510964 P 3900-5109 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5109 ｵﾊﾟｰﾙ ¥500

P 1102-1024 ﾊﾟｰﾙEXﾊﾟｳﾀﾞｰ3g #656 ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄｺﾞｰﾙﾄﾞ ¥850
P 1102-1025 ﾊﾟｰﾙEXﾊﾟｳﾀﾞｰ3g #663 ｼﾙﾊﾞｰ ¥850

JANｺｰﾄﾞ 商品名 在庫状況
715891500323 P 3900-5003 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5003 ﾃﾞﾆﾑ △
715891501023 P 3900-5010 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5010 ﾈｲﾋﾞｰ ×
715891504024 P 3900-5040 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5040 ﾌﾞﾙｰ ﾄﾗﾝｽﾙｰｾﾝﾄ ×
715891504420 P 3900-5044 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5044 ﾚｯﾄﾞ ﾄﾗﾝｽﾙｰｾﾝﾄ △
715891504628 P 3900-5046 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5046 ｲｴﾛｰ ﾄﾗﾝｽﾙｰｾﾝﾄ △
715891504826 P 3900-5048 ﾌﾟﾚﾓ 2oz 5048 ｸﾞﾘｰﾝ ﾄﾗﾝｽﾙｰｾﾝﾄ ×

2015年6月

商品ｺｰﾄﾞ

商品ｺｰﾄﾞ

新商品(７月発売)

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
　さて、下記商品につきまして、メーカー廃番となりますので、在庫分を持ちまして終了とさせていただきます。
　また廃番に伴い新商品を発売いたします。今後こちらをお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

ポリマークレイ新商品及び廃番商品のご案内

廃番予定商品　(○在庫あり・△在庫少・×在庫なし）

ﾗ
715891509210 P 3901-5092 ﾌﾟﾚﾓ【16OZ】5092 ﾍﾞｰｼﾞｭ. ○
715891512913 P 3901-5129 ﾌﾟﾚﾓ【16OZ】5129 ｼﾙﾊﾞｰ. △
4939321173666 UC 3902-8005 ﾌﾟﾚﾓ ｱｸｾｻﾘｰｷｯﾄ ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ. △
4939321173673 UC 3902-8006 ﾌﾟﾚﾓ ｱｸｾｻﾘｰｷｯﾄ ﾛｰﾙｹｰｷ. △
4939321173680 UC 3902-8007 ﾌﾟﾚﾓ ｱｸｾｻﾘｰｷｯﾄ ﾁｮｺﾏｰﾌﾞﾙｱｲｽ. △
0715891133057 P 3903-0008 ｽｶﾙﾋﾟｰ ｵｰﾌﾞﾝ温度計 △
8000011002033 P 3903-0010 ｸﾚｲﾐｷｼﾝｸﾞﾏｼｰﾝ ﾄﾞﾗｲﾌﾞ（特注品） ×
656290370011 P 3903-0020 ｸﾚｲｶｯﾀｰｾｯﾄ ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ ○
656290370028 P 3903-0021 ｸﾚｲｶｯﾀｰｾｯﾄ ﾐﾆﾅﾝﾊﾞｰ. ○
656290370035 P 3903-0022 ｸﾚｲｶｯﾀｰｾｯﾄ ﾏﾙﾁｼｪｲﾌﾟ. △
656290370042 P 3903-0023 ｸﾚｲｶｯﾀｰｾｯﾄ ﾐﾆﾏﾙﾁｼｪｲﾌﾟ ×
4939321126631 P 3903-0042 ｸﾚｲ ﾜｰｸﾀｲﾙ △
4939321138559 P 3903-0049 ﾋﾞｰｽﾞﾒｰｶｰ(ｵｰﾊﾞﾙ，2ｻｲｽﾞ) △
4939321138573 P 3903-0051 ﾋﾞｰｽﾞﾒｰｶｰ(ｿﾛﾊﾞﾝ玉，5ｻｲｽﾞ) △
0656290350549 P 3903-0061 ｸﾚｲﾐｷｼﾝｸﾞﾏｼｰﾝ2. △
656290360173 P 3903-0078 ｸﾚｲｶｯﾀｰ ｴﾝｼﾞｪﾙ. △
656290360180 P 3903-0079 ｸﾚｲｶｯﾀｰ ｻﾝﾀ. ○
656290370059 P 3903-0082 ｸﾚｲｶｯﾀｰｾｯﾄ ﾌﾗﾜｰ/ﾘｰﾌ. △
656290370066 P 3903-0083 ｸﾚｲｶｯﾀｰｾｯﾄ ﾊﾞｸﾞ. △
656290370073 P 3903-0084 ｸﾚｲｶｯﾀｰｾｯﾄ ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ. ○
656290370080 P 3903-0085 ｸﾚｲｶｯﾀｰｾｯﾄ ｱﾆﾏﾙ. ○
656290370097 P 3903-0086 ｸﾚｲｶｯﾀｰｾｯﾄ ｸﾘｽﾏｽA. ○
656290390026 P 3903-0096 ﾒｲｷﾝｽﾞ ｸﾚｲﾌﾟｯｼｭﾓｰﾙﾄﾞ ﾌﾙｰﾂ. △
656290390040 P 3903-0098 ﾒｲｷﾝｽﾞ ｸﾚｲﾌﾟｯｼｭﾓｰﾙﾄﾞ ﾊｰﾄ. ○
656290390071 P 3903-0101 ﾒｲｷﾝｽﾞ ｸﾚｲﾌﾟｯｼｭﾓｰﾙﾄﾞ ｸﾘｽﾏｽﾃﾞｺ. ○
656290390088 P 3903-0102 ﾒｲｷﾝｽﾞ ｸﾚｲﾌﾟｯｼｭﾓｰﾙﾄﾞ ｸﾘｽﾏｽﾈｲﾁｬｰ. ○
715891140673 P 3903-0155 ｽｶﾙﾋﾟｰ ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｺｰﾑ. ○
715891140628 P 3903-0161 ｽｶﾙﾋﾟｰ ﾃｸｽﾁｬｰﾎｲｰﾙ. △
715891140642 P 3903-0162 ｽｶﾙﾋﾟｰ 5-in-1 ﾂｰﾙ. △
715891140598 P 3903-0163 ｽｶﾙﾋﾟｰ ｴｯﾁﾝﾊﾟｰﾙ △
715891140543 P 3903-0169 ﾃｸｽﾁｬｰﾒｰｶｰ ﾚｰｽ. △
715891140567 P 3903-0170 ﾃｸｽﾁｬｰﾒｰｶｰ ｽﾜｰﾙｽﾞ. △

株式会社アシーナ　〒277-0005　千葉県柏市柏5-8-5　TEL04-7168-7100　FAX04-7168-7200

お取引先　各位

JANｺｰﾄﾞ 商品名
旧）定価
（税抜）

新）定価
（税抜）

P ﾌﾟﾚﾓ 2oz 各色 ¥480 → ¥500

715891140758 P 3902-5009 写せる液体ねんど（ﾘｷｯﾄﾞｽｶﾙﾋﾟｰ）2oz ¥1,700 → ¥1,800

715891130346 P 3902-5007 ｽｶﾙﾋﾟｰ ｸﾞﾚｲｽﾞ ｻﾃﾝ 30ml ¥1,140 → ¥1,200

715891130339 P 3902-5006 ｽｶﾙﾋﾟｰ ｸﾞﾚｲｽﾞ ｸﾞﾛｽ 30ml ¥1,140 → ¥1,200

P ﾊﾟｰﾙEXﾊﾟｳﾀﾞｰ3g 各色 ¥550 → ¥850

715891140505 PA 3903-0152 ｸﾚｲﾐｷｼﾝｸﾞﾏｼｰﾝ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ¥8,300 → ¥8,700

656290350549 P 3903-0061 ｸﾚｲﾐｷｼﾝｸﾞﾏｼｰﾝ2. ¥11,000 ¥11,500

715891140512 P 3903-0166 ｽｶﾙﾋﾟｰ ｽｰﾊﾟｰｽﾗｲｻｰ 持ち手付(刃4種) ¥2,700 → ¥3,000

715891140536 P 3903-0168 ｽｶﾙﾋﾟｰ ｱｸﾘﾙﾛｰﾗｰ ¥2,030 → ¥2,130

2015年6月

株式会社アシーナ

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとう
ございます。
　さて、この度、原材料および取扱メーカーの価格改定があり、これまでも諸々のコスト削減により価格を維
持してまいりましたが、やむなく下記の通り、価格改訂をさせていただくことになりました。何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。

商品ｺｰﾄﾞ

ポリマークレイ商品　価格改定のご案内

価格変更商品一覧
2015年7月１日受注分より

715891140536 P 3903 0168 ｽｶﾙﾋ  ｱｸﾘﾙﾛ ﾗ ¥2,030 ¥2,130
715891140789 P 3903-0156 ﾌﾟﾚﾓ! ﾐﾆﾒﾀﾙｶｯﾀｰ 12種 ¥1,180 → ¥1,350

PC ﾃｸｽﾁｬｰｽﾀﾝﾌﾟｼｰﾄ　各種 ¥1,900 → ¥2,550

715891130407 P 3902-5008 ｽｶﾙﾋﾟｰｸﾚｲｿﾌﾅｰ 1oz ¥1,060 → ¥1,100

715891116067 P 3902-5010 ﾓｰﾙﾄﾞﾒｰｶｰ ｸﾚｲ 227g ¥2,200 → ¥2,500

715891140611 P 3903-0154 ｽｶﾙﾋﾟｰ ｽﾀｲﾙ&ﾃﾞｨﾃｰﾙﾂｰﾙ ¥2,000 → ¥2,100

656290350556 P 3903-0104 ｸﾚｲ ｴｸｽﾄﾙｰﾀﾞｰ ﾌﾟﾛ ¥4,900 → ¥5,650

4904277104446 P 3903-0043 ｸﾚｲ ｸﾞﾚｰﾀｰ(ﾐﾆ) ¥550 → ¥800

株式会社アシーナ　〒277-0005　千葉県柏市柏5-8-5　TEL04-7168-7100　FAX04-7168-7200